

## PEDIDO DE VENDA



Empresa: MULTI SEGURANCA LTDA

**Pedido Nº: 58039**

CNPJ: 21.424.451/0001-26

Cadastro: 06/10/2023

Tel: 6235051085 -

Status: Digitação

Avenida Manoel Monteiro, 2243, QUADRA00014 LOTE 00148, Setor Oeste, Trindade, GO-75392-725

### DADOS DO CLIENTE

Cliente: 0 - RODOLFO

C.P.F. / C.N.P.J.:

Logradouro:

Tel.:

Bairro:

Complemento:

Nº:

Cidade:

UF:

C.E.P.:

NATUREZA DE OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIA

Vendedor: LUCAS BRUNO JOSE CAMILLO E SILVA

### PRODUTOS

Refe.	Descrição	Qty.	Vi. Unitário	Tot c/ desc.
0062141	CREME DESENGRAXANTE C/ ESFOLIANTE 200G NUTRIEX N/A	146	R\$11,90	R\$1.737,40
010692510	CINTURAO CG 1A BLUE LINE - CARBOGRAFITE CA 47403	1	R\$97,90	R\$97,90
103128207-G	LUVA TATIL BLACK SMART TAM.9/G - VOLK CA 46932 - 48366	146	R\$3,99	R\$582,54
1741	CAPA DE CHUVA PVC STANDARD FORRADA PRETA TAM.G BRASCAMP CA 28449	110	R\$25,90	R\$2.849,00
20GABI	AVENTAL DE RASPA 1.20X60 S/ EMENDA GABI CA 47662	25	R\$57,30	R\$1.432,50
230223	OCULOS MOD. RIO DE JANEIRO - TRANSPARENTE - CA 28018	25	R\$5,85	R\$146,25
28772	LUVA POLYLIGHT TAM 8/M - 1005 CA 42246	24	R\$9,45	R\$226,80
47	AVENTAL PVC FORRADO PLUS AM SOLDADO COM / ENGATE - REF(47) CA 28303	4	R\$17,90	R\$71,60
600.30961	PROTETOR AUDITIVO - TIPO CONCHA PLASTCOR CA 19714	14	R\$20,90	R\$292,60
LIFE 18	MOSQUETAO OVAL TRAVA ROSCADA DUPLA - LIFE 18 - LIFE CINTOS LIFE 18	2	R\$34,90	R\$69,80
MULT1879A	TALABARTE FITA CONECTOR CLASSE T 18MM MULT1879A N/A	1	R\$119,90	R\$119,90
MULT1886A	TRAVAQUEDA CORDA 12MM EXTENSOR FITA MULT1886A TRAVAQUEDA CORDA 1886A	1	R\$196,90	R\$196,90
MULT1892	TALABARTE Y TUBULAR ABS CL A E T 55/18MM MULT1892 - MG CINTO TALABARTE 1892	1	R\$301,90	R\$301,90
STMP 516 - N°39	BOTA DE PVC STIVALETTO MAX PRETA COM FORRO CANO MEDIO N°39 - CALFOR CA 44617	6	R\$54,90	R\$329,40

### TOTAIS

Desconto : R\$0,00    Frete : R\$0,00    Outras Desp.: R\$0,00    Total: R\$8.454,49

OBSERVAÇÕES:

\_\_\_\_\_  
RODOLFO

# NEOBETEL EPI, EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA



AV VILLE, QUADRA 57 LOTE 08, 09 e 10, 3331 - LOT MOINHO DOS VENTOS - Cep: 74371-580 -  
 Tel.: (62)3997-2828 - E-mail: vendasgo@neobetel.com.br  
 CNPJ: 25.464.260/0003-00 - I.E: 10.757.964-2

**Nosso Orçamento: 15.0071440-A**

**Emissão: 25/10/2023**

<b>Cliente:</b> 122233 - METROBUS - TRANSPORTE COLETIVO S/A	<b>Seu Orçamento:</b>
<b>Endereço:</b> RUA PATRIARCA	<b>Bairro:</b> VILA REGINA
<b>Cidade:</b> GOIÂNIA	<b>UF:</b> GO
<b>CNPJ:</b> 02.392.459/0001-03	<b>CEP:</b> 74453-610
	<b>Fone:</b> (62) 3270-7560

<b>A/C:</b> MICHAEL	<b>E-mail:</b> michael.jesus@metrobus.go.gov.br
<b>Cargo:</b> COMPRADOR	<b>Fone:</b> (62) 9230-5942

Item	Qtd.	Produto	Descrição	CST	Preço	ICMS %	Total	Prazo Entrega Em dias úteis
01	4 PC	03800	AVENTAL PVC FORRADO AMARELO C/ FIVELA DE AJUSTE 1,20 X 0,70 M MAICOL 700.000007 NCM: 6201.40.00 <a href="#">CA: 37475</a>	000	9,45	17	37,80	Imediato
02	25 PC	16109	AVENTAL RASPA 1,00 X 0,60 M S/ EMENDA J V SEG 076376 NCM: 4203.40.00 <a href="#">CA: 43575</a>	000	29,07	17	726,75	Imediato
03	110 PC	16858	CAPA CHUVA PVC FORRADO AMARELO PLASTCOR 700.30348 TAM GG NCM: 6201.40.00 <a href="#">CA: 36254</a>	000	17,02	17	1.872,20	Imediato
04	24 PR	09739	LUVA LATEX CINZA/AZUL SUPER SAFETY SS1005 TAM G NCM: 6116.10.00 <a href="#">CA: 32035</a>	200	4,99	17	119,76	Em até 4 dias
05	1 PC	01739	TRAVA QUEDAS ACO CARBONO P/ CORDA 12 MM C/ EXTENSOR C/ GANCHO 17 MM ATHENAS AT 7070 C AC NCM: 7326.90.90	000	143,23	17	143,23	Imediato
06	6 PR	00611	BOTA PVC PRETO CANO CURTO 26 CM S/ BICO S/ FORRO BRACOL 82BPC600SF N 42 NCM: 6401.92.00 <a href="#">CA: 37456</a>	000	38,43	17	230,58	Imediato
07	25 PC	02311	OCULOS INCOLOR AR ECOLINE LIBUS 900558 NCM: 9004.90.20 <a href="#">CA: 36032</a>	300	3,32	17	83,00	Imediato
08	146 PT	06416	CREME DESENGRAXANTE S/ ESFOLIANTE POTE 500 GR MAVARO A350 NCM: 3401.20.90	000	9,40	17	1.372,40	Parcial Saldo em 4 dias
09	100 PR	02654	LUVA NYLON PU FLEXTACTIL PRETO DANNY DA12100 PT TAM G NCM: 6116.10.00 <a href="#">CA: 29014</a>	200	2,59	17	259,00	Imediato
10	1 PC	01659	TALABARTE Y MOSQ 55 MM C/ ELASTICO ABS C/ CONECTOR MOSQ 17 MM 1,35 M ATHENAS AT YFE ABS 707 NCM: 6307.20.00	000	152,41	17	152,41	Imediato
11	1 PC	01759	TALABARTE EM I MOSQ 55 MM FITA C/ ABS ATHENAS AT FT ABS 707 NCM: 6307.20.00	000	110,33	17	110,33	Imediato
12	2 PC	01630	MOSQUETAO OVAL ACO TRAVA ROSCADA 25 KN IMPORTADA KARABINER NCM: 7326.90.90	200	23,13	17	46,26	Imediato
13	1 PC	01784	CINTO PQD 2 PONTOS POLIESTER ATHENAS AT 7015 ATHOS II TAM UNICO NCM: 6307.20.00 <a href="#">CA: 37975</a>	000	109,55	17	109,55	Imediato
14	14 PC	00038	ABAFADOR TIPO CONCHA 20 DB POMP MUFFLER 3M HB004363592 NCM: 3926.90.90 <a href="#">CA: 14235</a>	200	70,41	17	985,74	Imediato

<b>Base Cálculo ICMS</b>	R\$ 6.249,01
<b>Base Cálculo ICMS ST</b>	R\$ 0,00

<b>ICMS</b>	R\$ 1.062,33
<b>ICMS ST</b>	R\$ 0,00

<b>Outras Despesas</b>	R\$ 0,00
<b>Frete</b>	R\$ 0,00

<b>Total de Produtos</b>	R\$ 6.249,01
<b>Total</b>	R\$ 6.249,01

# NEOBETEL EPI, EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA



AV VILLE, QUADRA 57 LOTE 08, 09 e 10, 3331 - LOT MOINHO DOS VENTOS - Cep: 74371-580 -  
Tel.: : (62)3997-2828 - E-mail: vendasgo@neobetel.com.br  
CNPJ: 25.464.260/0003-00 - I.E: 10.757.964-2

**Nosso Orçamento: 15.0071440-A**

**Emissão: 25/10/2023**

<b>Cliente:</b> 122233 - METROBUS - TRANSPORTE COLETIVO S/A	<b>Seu Orçamento:</b>
<b>Endereço:</b> RUA PATRIARCA	<b>Bairro:</b> VILA REGINA
<b>Cidade:</b> GOIÂNIA	<b>UF:</b> GO
<b>CNPJ:</b> 02.392.459/0001-03	<b>CEP:</b> 74453-610
	<b>Fone:</b> (62) 3270-7560

<b>A/C:</b> MICHAEL	<b>E-mail:</b> michael.jesus@metrobus.go.gov.br
<b>Cargo:</b> COMPRADOR	<b>Fone:</b> (62) 9230-5942

**Condição Pagto:** 28 DDL

**Validade do Orçamento:** 01/11/2023

**Frete:** TRANSPORTE PRÓPRIO

**Vlr. Min. Faturamento:**

**R\$ 400,00**

**Vlr. Min. Entrega:**

**R\$ 400,00**

**Observação:**

**Importante:** Os prazos de entrega informados estão baseados em nossos estoques e de acordo com as condições de entrega dos nossos fornecedores, assim sendo, ficam sujeitos a confirmação no fechamento do pedido. Caso a sua empresa esteja com mais de 90 dias sem efetuar compra, estará sujeita a atualização de cadastro. A aprovação do pedido fica sujeita a análise e liberação do setor de crédito e cobrança.

<b>Vendedor:</b> FREDERICO VENTURA	<b>www.neobetel.com.br</b>
<b>E-mail:</b>	<b>(62)3997-2828</b>

**EMPRESA:** 3-WORLD SEG PRODUTOS PARA SEGURANCA LTDA **NÚMERO:** 846543  
**VENDEDOR:** 211-PATRICK **FONE:(062 ) 3945 -0057** **E-MAIL:** 0 **DATA:** 26/10/23 08:19  
**CNPJ:** 02.311.428/0003-42 **IE:** 105609277  
**END:** VERA CRUZ-503 **BAIRRO:** JD GUANABARA  
**CIDADE:** GOIANIA-GO **CEP:** 74.675-830

**CLIENTE:** 13962-METROBUS / METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A  
**CNPJ:** 02.392.459/0001-03 **IE:** 103014110  
**END:** PATRIARCA-299 **BAIRRO:** VL REGINA  
**CIDADE:** ASTOLFO DUTRA-MG **CEP:** 74.453-610  
**FONE:** (62 ) 3230-7522 **FAX:**

## PRODUTOS / SERVIÇOS

Código	Descrição dos Produtos	CA	Compl. Descrição	Un.	Gr.	NCM	Marca	Qtde.	Vir. Unit.	ICMS	Vir. Total
15894	AVENTAL PVC C/F AM 1.20X0.70M	CA: 21075		PC		62113300	PLASTCOR	4,00	9,50	12,00	38,00
346	AVENTAL RASPA BARBEIRO 1.20X0.60 MELETO	CA: 15758		PC		42032900	MELETO	25,00	77,96	12,00	1.949,00
10860	CAPA CHUVA PVC STANDARD AM T.G (1699)	CA: 28449		PC		62101000	BRASCAMP	110,00	18,65	12,00	2.051,50
8935	LUVA MAXIGRIP DA36103 TAM.G	CA: 11408		PR		40151900	DANNY	24,00	7,96	4,00	191,04
23457	BOTA PVC PT S/B C/F C/MED 110FLEX N42	CA: 42291		PR		64019200	MARLUVAS	2,00	49,90	12,00	99,80
23455	BOTA PVC PT S/B C/F C/MED 110FLEX N40	CA: 42291		PR		64019200	MARLUVAS	2,00	49,90	12,00	99,80
23453	BOTA PVC PT S/B C/F C/MED 110FLEX N38	CA: 42291		PR		64019200	MARLUVAS	2,00	49,90	12,00	99,80
15126	OCULOS LEOPARDO INC	CA: 11268		PC		90049020	KALIPSO	25,00	3,88	4,00	97,00
12017	DESENGRAXANTE C/ ESFOLIANTE FR 200G NUTR			UN		34012090	NUTRIEX	146,00	14,76	12,00	2.154,96
8855	LUVA PU FLEXTACTIL DA12100 PT TAM.9	CA: 29014		PR		61161000	DANNY	146,00	2,99	4,00	436,54
10011	ABAFADOR DE RUÍDO MUFFLER	CA: 14235		PC		39269090	3M	14,00	88,69	4,00	1.241,66
6362	TALABARTE SEG. Y TUBULAR HL032YF59N			PC		63072000	HERCULES	1,00	243,97	4,00	243,97
6602	TALABARTE SEG. Y FITA C/ ABS MULT1892G			PC		63072000	MG CINTO	1,00	203,50	12,00	203,50
10734	CINTO SEGURANCA PARAQ MULT2010	CA: 35520		PC		63072000	MG CINTO	1,00	164,90	12,00	164,90
6942	MOSQUETAO OVAL TRIPLA TRAVA ACO MG0003			PC		73269090	MG CINTO	2,00	56,25	4,00	112,50
10735	TRAVA QUEDAS CABO ACO 8MM MULT1887			PC		63072000	MG CINTO	1,00	159,90	12,00	159,90

**TOTAL PRODUTOS** 9.343,87

**VALOR LIQUIDO** 9.343,87

- A. O ICMS encontra-se discriminado de acordo com legislação vigente em cada Estado.  
B. Item Importado ou parcialmente importado se enquadra na resolução nº 13/2012.  
C. A quantidade dos itens disponíveis em estoque está sujeita a alterações. Antecipe sua compra.  
D. A aprovação da condição de pagamento estará sujeita à análise de crédito (prazo de 48 horas para novos clientes e sem compras a mais de 90 dias ).  
E. \* Datas á partir da confirmação do pedido

## PAGAMENTO

À vista GO X GO

**Tipo de Frete:** FOB

**Proposta Válida até a Data de:** 08/10/23 00:00

## ATENÇÃO:

**COTAÇÃO SUJEITA A VARIAÇÃO DE VALORES A PARTIR DO DIA 01/04/2023, EM FUNÇÃO DA NOVA RESOLUÇÃO DO "COMITÊ EXECUTIVO DE GESTÃO DA CÂMARA DE COMÉRCIO EXTERIOR", QUE TRATA ACERCA DAS ALÍQUOTAS DO IMPOSTO DE IMPORTAÇÃO - "RESOLUÇÃO GECEX Nº 467, DE 28 DE MARÇO DE 2023".**

